

خبر

واکنش سرپرست باشگاه پرسپولیس به حضور افشین قطبی به جای برانکو

● سرپرست باشگاه پرسپولیس به حضور قطبی به‌عنوان جانشین برانکو روی نیمکت سرخ‌پوشان واکنش نشان داد. ایرج عرب پس از پیروزی ۲ بر صفر تیمش برابر استقلال خوزستان در ورزشگاه آزادی گفت: بازیکنان ما بازی خوبی را از خود به نمایش گذاشتند و خوشحالم که توانستیم این بازی را با پیروزی به پایان رسانده و سه امتیاز این دیدار را از آن خود کنیم. او در پاسخ به این پرسش که گفته می‌شود برانکو گزینه سرمربیگری تیم ملی است، گفت: من این صحبت را از شما می‌شنوم. برانکو با قدرت به کارش در پرسپولیس ادامه خواهد داد و اصلاً حضور او به‌عنوان سرمربی تیم ملی مطرح نشده است. عرب در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه اگر مصلحت باشد، او به تیم ملی بیاید، شما چه تدبیری می‌اندیشید؟ گفت: اصلاً بحث مصلحت نیست، برانکو با ما قرارداد دارد و همچنان سرمربی پرسپولیس باقی خواهد ماند. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در پاسخ به این پرسش که گفته می‌شود افشین قطبی جانشین برانکو در پرسپولیس خواهد شد، خاطرنشان کرد: با قدرت می‌گویم این یک شایعه است و چنین چیزی مطرح نیست. افشین قطبی در فولاد خوزستان حضور دارد و اصلاً صحبتی از او برای آمدن به پرسپولیس نشده است.

پیروزی بزرگ وفایی برابر نفر اول اسنوکر جهان

● حسین وفایی در مسابقات جایزه بزرگ اسنوکر ولز توانست نفر اول جهان را شکست دهد. در مسابقات اسنوکر جایزه بزرگ ولز و از یک هشتم نهایی، حسین وفایی دست به کار بزرگی زد و توانست مارک سلی، نفر اول اسنوکر جهان، را با حساب ۳ بر ۳ شکست دهد و شگفتی‌ساز شود. او در چهار بازی قبلی خود نیز با نتایج خوبی به پیروزی رسیده بود. برترین اسنوکر بازاهای جهان در این مسابقات حضور دارند.

واکنش فدراسیون جهانی وزنه‌برداری به مصدومیت سهراب مرادی

● فدراسیون جهانی وزنه‌برداری برای سهراب مرادی آرزوی بهبودی کرد. پس از اعلام مصدومیت سهراب مرادی از ناحیه کمر و اینکه باید تحت درمان قرار بگیرد، فدراسیون جهانی وزنه‌برداری برای این وزنه‌بردار آرزوی بهبودی کرد. فدراسیون جهانی وزنه‌برداری در توییت رسمی خود با اشاره به خبر مصدومیت این وزنه‌بردار نوشت: برای شما آرزوی بهبودی سریع را داریم. سهراب مرادی که یکی از شانس‌های کسب مدال طلا در المپیک توکیو محسوب می‌شود، مدتی است از ناحیه کمر دچار مصدومیت شده و توسط متخصصان مختلفی مورد معاینه قرار می‌گیرد تا در نهایت برای نوع درمانش تصمیم‌گیری کند. این وزنه‌برار به دنبال این است که بهترین راه درمان را انتخاب کند تا هرچه سریع‌تر به تمرینات برگردد و برای رسیدن به المپیک ۲۰۲۰ آماده شود.

داود رفعتی:

تلاش می‌کنیم VAR را در دربی ۸۹ به‌صورت آنلاین اجرا کنیم

● داود رفعتی، رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال، گفت این کمیته تلاش می‌کند سیستم کمک‌داور ویدئویی را به‌صورت آنلاین در دربی ۸۹ اجرا کند. به گزارش خبرگزاری تسنیم، وی گفت قرار است دستگاه VAR با بخریم و استانداردها را رعایت کنیم و از طرف فیفا روی اجرای این سیستم به‌صورت آفلاین نظارت می‌کنند. در سیستم آفلاین صحنه‌ها بازبینی می‌شوند اما چیزی به داور اعلام نمی‌شود. اما در سیستم آنلاین داور همه اتفاقات را در مانیتور کنار زمین می‌بیند. او که با برنامه ورزش و مردم گفت‌وگو می‌کرد، راجع به اجرای VAR در فوتبال ایران گفت: تمام تلاش ما این است که حداقل در بازی استقلال – پرسپولیس، از VAR به‌صورت آنلاین استفاده کنیم. تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس، دهم فروردین ۹۸ در چارچوب هفته بیست‌وسوم لیگ برتر، در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می‌روند و دربی ۸۹ بر بزرگ می‌کنند.



عکس: رضا سعیدی‌پور/میزان

تداوم نباختن‌های «امیر»

تراکتور مقاومت استقلال را شکست

شرق: در مهم‌ترین بازی هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال و از ساعت ۱۵:۳۰ عصر روز گذشته، تیم‌های استقلال و تراکتورسازی در ورزشگاه یادگار امام تبریز به مصاف هم رفتند که این مسابقه با نتیجه یک بر صفر به سود تراکتورسازی به اتمام رسید. در این دیدار که حساس‌ترین مسابقه هفته لقب گرفته بود و به نوعی تقابلی شش‌امتیازی محسوب می‌شد، دو ملی‌پوش تراکتور نقش بسزایی در پیروزی تراکتورسازی داشتند. اشکان دزاکه در دقیقه ۵۳ از پاس زیبای احسان حاج‌صفی نهایت بهره را برد و توانست تکل برتری بخش تیمش را وارد دروازه رحمتی کند. با این نتیجه، تراکتورسازی که با سرمربی جدید بلژیکی خود طراوت خاصی گرفته و به یکی از مدعیان جدید لیگ برتر تبدیل شده است، ۳۳ امتیازی شد و فاصله خود را با صدر جدول حفظ کرد؛ اما استقلال با ۲۸ امتیاز در رده پنجم باقی ماند تا شانشن برای کسب عنوان قهرمانی فعلاً کاهش پیدا کند. همچنین سپاهان اصفهان موفق شد با یک برتری که بر صفر مقابل پیکان تهران در ورزشگاه شهر قدس، ۳۸ امتیازی شود و جای پرسپولیس را در صدر جدول بگیرد. سپاهانی‌ها همچنان بدون شکست دنبال بهبود رکورد خود در این زمینه هستند. در دیگر دیدارهای این هفته، سپیدرود در رشت توانست در آخرین ثانیه‌های دیدار، گل تساوی را وارد دروازه ماشین‌سازی کند تا جدال علی کریمی و رضا مهاجری با تساوی یک بر یک به پایان برسد.

پایان کلین‌شیت رحمتی وبردهای بیایی استقلال
با شکست استقلال مقابل تراکتورسازی، چندین رکورد شاگردان شفر شکسته شد. دروازه سیدمهدی رحمتی که دارای بیشترین تعداد کلین‌شیت و کمترین تعداد گل‌خورده در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر است، در دقیقه ۵۲ دیدار مقابل تراکتورسازی باز شد تا رکوردش بعد از ۵۰۴ دقیقه شکسته شود. آخرین‌باری که دروازه رحمتی در این فصل لیگ باز شده بود، هفته ششم و دیدار با نفت مسجدسلیمان بود؛ این گل در دقیقه ۸۸ و از روی نقطه پنالتی به دست آمده بود. روز گذشته و در جریان دیدار تراکتورسازی و استقلال، اشکان دزاکه در دقیقه ۵۲ دروازه رحمتی را باز کرد تا کاپیتان استقلال پس از ۵۰۴ دقیقه گل بخورد. همچنین استقلال‌ها در شرایطی با به بادگار اما تیریز گذاشته بودند که موفق به کسب چهار پیروزی پیاپی شده بودند؛ شاگردان شفر

ورزش



بازگشت حامد حدادی به تیم ملی

فعلا کدورت‌ها را کنار گذاشتم

شرق: «فقط به احترام مردم و کشورم برگشتم». این حرف‌های حامد حدادی، سنتر بلندبالای تیم ملی بسکتبال است. ستاره نسل طلایی بسکتبال ایران که چند ماهی است به دلیل انتقادهای بی‌پرده‌اش از وضعیت نامناسب اردوها مقابل اعضای کادر فنی قرار گرفته بود، تصمیم گرفته کدورت‌ها را کنار بگذارد و به تمرینات برگردد. هرچند هنوز به صراحت عنوان می‌کند اختلافاتش با مسئولان تیم سر جایش باقی است، فقط برای حفظ اعتبار و آبروی تیم ملی، آن هم در آستانه پنجره ششم رویداد مهم انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ به اردوها می‌آید. پنجره پنجم این مسابقات دو ماه پیش به حالی برگزار شد که حدادی به دلیل حواشی به وجودآمده در ترکیب تیم ملی حضور نداشت. غیبت اثرگذار او باعث شد که ایران شکست سنگینی را برابر استرالیا متحمل شود.

حامد شامگاه پنجشنبه ضمن تماشای دیدار تدارکاتی تیم ملی برابر اردن در تالار آزادی، در جمع خبرنگاران درباره مواضع اخیر خود توضیح داد: «همه من را می‌شناسند و می‌دانند در بیست سال اخیر همیشه و در هر شرایطی برای تیم ملی بازی کردم، حتی وقتی که مصدومیت داشتم، اما اخیراً مشکلات و کدورت‌هایی پیش آمد که باعث شد به تمرینات نیایم. در این چند روز گذشته، مربیان و کادر فنی با من تماس حاصل کرده‌اند و از من خواسته‌اند که به تمرینات بیایم ولی یک‌سری شرایطی به وجود آمد که این امر در ابتدا محقق نشد. با اینکه خودم هم دوست داشتم که برگردم تا افتخارآفرینی کنم، اما اکنون به دلیل بازی مهمی که پیش‌رو داریم تصمیم گرفتم که فعلاً تمام آن مواردی را با ژاپن آمده است، کنار بگذارم. من با تمام قدرت آمده‌ام و تمام تمرکزم را در این ۱۰ روز خواهم گذاشت تا بتوانم در ترکیب تیم ملی مفید واقع شوم».

کشمکش حدادی با کادر فنی تیم ملی بسکتبال بر سر مصاحبه‌ای است که حسین قاسمی، سرپرست این تیم، علیه بازیکنان انجام داد. چند ماه پیش بود که انتشار مصاحبه‌ای از سوی روزبه ارغوان که برخی کمبودهای موجود در اردوی تیم ملی را بازگو کرده بود، با واکنش تند قاسمی همراه شد. موج بعدی این جنجال‌ها، اعتراض دسته‌جمعی سایر ملی‌پوشان

تیم ملی بسکتبال ایران به‌دلیل کسب هفت برد از ۱۰ دیدار برگزارشده خود در پنجره‌های اول تا پنجم رقابت‌های انتخابی سهمیه مسابقات جام جهانی را به دست آورده است، اما این تیم برای قطعی‌کردن سهمیه خود باید حتی‌الامکان از پنجره ششم و نهایی نیز نتیجه کسب کند. دیدار بعدی برابر استرالیا خواهد بود که پنجم اسفندماه برگزار می‌شود. ایران برای هر دو دیدار در تالار بسکتبال آزادی میزبان است.

سال گذشته، لیونل مسی، دوباره فرپروغ شده و به اوج برگشته. مسی فصل پیش در ۳۶ مسابقه الیگا، ۳۴ گل زد و امسال در ۲۱ بازی، ۱۱ بار دروازه حریفان داخلی را باز کرده. این درخشش مسی و دیگر ستاره‌های بارسلونا در شرایطی است که بسیاری از طرفداران باشگاه، از بابت خریدهای اشتباه مدیران بارسا، ناراضی هستند. به نظر آنها خرید بازیکنانی مثل آرتورو ویдал، جیسون موریو و کوین پرنس بواتنگ که در فصل‌های گذشته با مصدومیت‌های زیادی مواجه بوده‌اند، خریدهای مناسبی برای باشگاه بزرگی مثل بارسا نیست. والورده حتی پیش از این با انتقاد از عملکرد بعضی از مدیران باشگاه، گفته بود که مالکوم برزیلی، بدون مشورت با او استخدام شد و بازیکنی مثل پائولینیو بدون هماهنگی او، به فروش رفت. با وجود همه این مسائل و اختلافات، آنرستو والورده اما به خوبی از پس کار برآمده است. شاید او مثل مربیان افسانه‌ای بارسلونا، یوهان کرایف، پپ گواردیولا و حتی فرانک ریکارد نباشد، اما او کسی است که باشگاه بزرگی مثل بارسلونا و هواداران پرشمارش می‌توانند روی ثبات کاری، آرامش و حرفه‌ای‌گری او حساب کنند. شاید اگر او الان در باشگاه برزرووبرقی مثل رئال‌مادرید کار می‌کرد، تا حالا جایش را به یک چهره جذاب جهانی داده بود، اما فعلاً مدیران بارسا نشان داده‌اند که در این دنیای آشفته فعلی، فقط به دنبال ثبات و حرکتی رو به جلو هستند.

دردسر تازه راموس پس از اقرار به دریافت کارت زرد عمدی

کرده تا در آستانه صعود احتمالی به یک چهارم، بدون کارت زرد و با حاشیه امنیت با به زمین بازی بگذارد اما تصاویر منتشرشده از او درحالی‌که از کادر قهرمانان، موردتحقیق و بررسی قرار می‌دهد، روزنامه آ. اس اسپانیا نوشت: مدافع کهنشانی‌ها اگرچه در بازی مقابل نماینده هلند شصتدمین بازی خود را با پیراهن سفیدپوشان جشن می‌گرفت اما در دقایق پایانی بازی به دلیل تکللی غیرضروری روی پای «کاسپر دلبرگ» با کارت زرد داور جریمه شد؛ کارت زردی که برای راموس به این معنا است که او بازی برگشت را در سانتیاگو برنابئو از دست خواهد داد. اما این پایان ماجرا نبود و راموس پس از اتمام بازی اذعان داشت که با نیت قبلی کارت زرد دریافت

خبر

چاقوکشی در لیگ برتر هندبال و بیهوش شدن یک بازیکن!

● بازی بین دو تیم فرازام دهدشت و زاگرس اسلام‌آباد در هفته شانزدهم لیگ برتر هندبال با درگیری تماشاچیان و بازیکنان و چاقوکشی و همچنین پرتاب گاز اشک‌آور به پایان رسید؛ به گزارش مهر، در چارچوب بازی‌های هفته شانزدهم از سی‌ویکمین دوره رقابت‌های لیگ برتر هندبال باشگاه‌های کشور در بخش مردان، دو تیم فرازام خائیز دهدشت و زاگرس اسلام‌آباد غرب در دهدشت به مصاف هم رفتند. در این بازی که گفته می‌شود از ابتدا با تنش همراه بود، تیم دهدشت با اختلاف یک گل توانست تیم مدعی قهرمانی لیگ را از پیش‌رو بردارد. در پایان این بازی بین تماشاچیان تیم میزبان و بازیکنان زاگرس درگیری به وجود آمد که چند مصدوم از آن به‌جا ماند. هوشنگ کاکلوند، مربی تیم زاگرس اسلام‌آباد غرب، با تأیید اتفاقات این بازی گفت: از ابتدای بازی تنش وجود داشت. بعد از پایان بازی و درحالی‌که تیم میزبان برنده دیدار بود، نزدیک به ۲۰۰ تماشاچی تیم میزبان به زمین ریختند. درگیری به حدی شدید بود که با صندلی به سر یکی از بازیکنانمان زدند و بیهوش شد! انگشت خودم در این بازی شکسته است، با صندلی به سر مهدی طالبی، بازیکن تیم زاگرس، زدن و بیهوش شد. به دست و پشت محمد شیربندی (بازیکن تیم زاگرس) چاقو زدند که به بیمارستان رفت و الان مرخص شده است. این تنش به حدی بود که باید گفت ما از خودمان دفاع کردیم. او در پاسخ به این سؤال که «آیا پلیس یا نیروی انتظامی در سالن دخالتی برای پایان‌دادن به درگیری نداشت و آیا فیلمی از درگیری‌ها وجود دارد یا خیر؟» گفت: چرا نیروی انتظامی هم در سالن بود و چند تیر شقی هوایی زد و حتی گاز اشک‌آور هم زدند. کوشی‌ای که فیلم می‌گرفت را هم شکستند. به‌هرحال درگیری زیاد بود و نمی‌دانم چطور این مسئله را توصیف کنم.

کمیته بین‌الملل فدراسیون فوتبال: باتوسی برای کسب مجوز یک بازی کم دارد

● با اعلام رسمی فدراسیون فوتبال ایران، «آیانا باتوسی» شرایط گرفتن مجوز برای بازی‌کردن در استقلال و لیگ برتر ایران را ندارد. به گزارش مهر، آیانا باتوسی یکی از سه خرید خارجی استقلال در نیم‌فصل و البته جنجالی‌ترین آنها است. این بازیکن با وجود امضای قرارداد با استقلال و شرکت در تمرینات این تیم، هنوز نتوانسته مجوز بازی برای آبی‌پوشان را به دست بیاورد. تلاش باشگاه استقلال برای گرفتن مجوز این بازیکن از فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ هم راه به جایی نبرده است؛ چراکه باتوسی دو شرط اصلی برای بازی در لیگ ایران را ندارد و استقلال‌ها بدون توجه به این شروط، اقدام به جذب باتوسی کرده‌اند. هرچند در روزهای گذشته خبرهای مختلفی از پاسخ استعلام فدراسیون فوتبال آفریقای جنوبی برای باتوسی منتشر شد؛ ولی حامد مؤمنی، مسئول کمیته بین‌الملل فدراسیون فوتبال ایران، تأیید کرد که با پاسخ فدراسیون آفریقا، باتوسی نمی‌تواند برای آبی‌پوشان تهرانی بازی کند. یک بازیکن آفریقایی برای بازی در لیگ ایران باید علاوه بر موفقیت در تست‌های پزشکی ایفمارک، دو سال در تیم ملی کشورش بازی کرده باشد یا حداقل در دو فصل گذشته ۱۰ بازی در سطح اول قاره آفریقا یا لیگ‌های اروپایی و آمریکای جنوبی داشته باشند. مؤمنی دراین‌باره گفت: ما از فدراسیون فوتبال آفریقا استعلام لازم را گرفتیم که دو، سه روز پیش پاسخش آمد. باتوسی از نظر سوابق باشگاهی، ۹ بازی انجام داده که هشت بازی در لیگ و یک بازی در جام حذفی بوده است. درحالی‌که قوانین فدراسیون ایران ۱۰ بازی است. همچنین طبق پاسخ استعلام، باتوسی در سال‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ بازی ملی نداشته است. در روزهای گذشته این شائبه ایجاد شده است که باشگاه استقلال از راه‌های دیگری به دنبال چانه‌زنی با فدراسیون و حل مشکل این بازیکن است که توانست برای دومین هفته پیاپی تیمش را در لیگ برتر (این‌بار مقابل تراکتورسازی) همراهی کند. حتی گفته می‌شد استقلال پیشنهاد داده به شرط چشم‌پوشی از رای سوپرجام در دادگاه عالی ورزش، مجوز باتوسی را بگیرد که البته امیرحسین فتحی، مدیرعامل استقلال، این گمانه‌زنی را تکذیب کرد.

نتیجه و برنامه

تراکتورسازی یک – استقلال صفر
پیکان صفر– سپاهان یک
سپیدرود یک – ماشین‌سازی یک
● **شنبه ۲۷ بهمن**
پارس جنوبی جم – نساجی، ساعت ۱۶:۰۰
● **یکشنبه ۲۸ بهمن**
فولاد – نفت مسجدسلیمان، ساعت ۱۶:۰۰
● **شنبه ۲۷ بهمن**
رایو وایه کانو – اتلتیکو مادرید ۱۸:۴۵
بارسلونا – وایادولید ۲۳:۱۵
مارسی – آملیان ۱۹:۳۰
برایتون – دربی کانتی ۱۶
نیوپورت – منچستر سیتی ۱۹

فراخوان آگهی ارزیابی کیفی (۱۰۴-۹۷) شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد مناقسه ای را، با شرایط ذیل برگزار نماید.

داوطلبان واجد شرایط دارای شناسه ملی اشخاص حقوقی ایرانی در صورت تمایل به شرکت در مناقسه می توانند از زمان درج اولین نوبت آگهی نسبت به تهیه نامه اعلام آمادگی به امور قرارداده‌ها و فاکس آن به شماره ۳۳۲۳۹۶۶۱ تا تحویل آن به دبیرخانه شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار ۲۲ بهمن – حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه شعبانیه (در ساعات اداری) شبیه تا سه شنبه ۷-۱۶ و چهارشنبه ها ۷-۱۵) اقدام و دفترچه استعلام ارزیابی کیفی را نیز از سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقضات به آدرس http://iets.mporg.ir دریافت و با توجه به مفاد آن، مدارک مورد نیاز را جهت هر مناقسه بصورت جداگانه تهیه، تنظیم و تکمیل و حداکثر تا ۱۴ روز تقویمی پس از تاریخ آخر آخرین نوبت آگهی به، دبیرخانه شرکت گاز استان کرمان تسلیم نمایند. بدیهی است توزیع اسناد مناقسه منوط به ارزیابی کیفی مناقسه گران توسط کمیته فنیسی و بازرگانی می باشد. (نوع تضمین شرکت در مناقسه ؛ یکی از تضامین معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی مطابق شرح مندرج در اسناد مناقسه) متقاضیان می بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.nigc-kerman.ir و پایگاه اطلاع رسانی مناقضات http://iets.mporg.ir مراجعه و الزاما نسبت به ثبت نام در سایت پایگاه اطلاع رسانی مناقضات اقدام نمایند.

مدت زمان اجرا(روز)	۵۴۰	تاریخ چاپ نوبت اول	۹۷/۱۱/۲۷	شماره مجوز	۱۳۹۷,۶۱۶۶	کد فراخوان	۳,۱۹۱,۱۴۶
تعداد مرحله	یک	تاریخ چاپ نوبت دوم	۹۷/۱۱/۲۸	مبلغ تضمین(ریال)	۲,۷۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۲,۷۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۱۹۱,۱۴۶

موضوع : تهیه مصالح و اجرای ورودی و خروجی ۷۰ایستگاه صنعتی در سطح استان کرمان

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۷/۱۱/۲۷ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۷/۱۱/۲۸

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان